อัตราค่าลงทะเบียน 5 ,500 บาท/ท่าน (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) และส าหรับบุคลากร และศิษย์ เก่า

มหาวิทยาลัยขอนแก่น ส่วนลดค่าลงทะเบียน เหลือเพียง 5,000 บาท/ท่าน (ห้าพันบาทถ้วน) พิเศษส าหรับกลุ่มผู้เข้าร่วม

จากหน่วยงานเดียวกันลงทะเบียน 3 ท่าน จากราคาปกติ 16,500 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ลดเหลือ 

15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) หรือลงทะเบียนมากกว่า 3 ท่าน เหลือเพียงท่านละ 5,000 บาท (ห้าพันบาทถ้วน) 

เพื่อเป็นค่าเอกสารประกอบการอบรม ค่าอาหารว่าง ค่าอาหารกลางวัน ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าสถานที่ฝึกอบรม ค่าวัสดุ

อุปกรณ์ เครื่องเขียน ค่าโสตทัศนูปกรณ์ ฯลฯ (ทั้งนี้ ไม่รวมค่าพาหนะ ค่าที่พัก และ ค่าเบี้ยเลี้ยง)

[...]

รุ่นที่ 4 วันที่ 30 – 31 มกราคม 2569 ณ โรงแรมเซ็นจูรี่ ปาร์ค กรุงเทพมหานคร  

รุ่นที่ 5 วันที่ 20– 21 กุมภาพันธ์ 2569 ณ โรงแรมเซ็นทารา หาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 

8. การรับสมัครและการช าระเงิน 

ลงทะเบียนผ่านลิงค์ https://kku.world/x7s5zb หรือสแกน QR Code จากภาพด้านล่าง อัตราค่าลงทะเบียน 

5,500 บาท/ท่าน (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) และส าหรับบุคลากร และศิษย์เก่ามหาวิทยาลัยขอนแก่น ส่วนลดค่าลงทะเบียน 

เหลือเพียง 5,000 บาท/ท่าน (ห้าพันบาทถ้วน) พิเศษส าหรับกลุ่มผู้เข้าร่วมจากหน่วยงานเดียวกันลงทะเบียน 3 ท่าน จาก

ราคาปกติ 16,500 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ลดเหลือ 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) หรือ

ลงทะเบียนมากกว่า 3 ท่าน เหลือเพียงท่านละ 5,000 บาท (ห้าพันบาทถ้วน) โดยโอนเงินเข้าบัญชีออมทรัพย์ธนาคารไทย

พาณิชย์ สาขามหาวิทยาลัยขอนแก่น เลขที่บัญชี 551-453725-6 ชื่อบัญชี “ศูนย์นวัตกรรมและบริการวิศวกรรม คณะ

วิศวกรรมศาสตร์” พร้อมส่งส าเนาการโอนเงินมายัง E-mail: